
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytování služeb 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:  Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

jejímž jménem jedná     Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

č. smlouvy:  S-2906/00066001/2020 

 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 

a 
 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

se sídlem:  Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové  

IČO:   274 66 868 

DIČ:   CZ27466868 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20666 

jejímž jménem jedná Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti 

 

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, 

0167 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento 

dodatek č. 1, (dále jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 03.11.2020 Smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) na 

plnění veřejné zakázky s názvem „II/120 Dobrošovice – Rekonstrukce opěrné zdi“  

2. Objednatel požaduje doplňkové stanovení množství PAU na vybraném úseku silnice II/120. 

3. Vzhledem k doplnění množství PAU, je potřeba změna termínu plnění jednotlivých částí dle čl. 5.1 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 15.10 Smlouvy se Smluvní strany dohodly na sjednání 

změny Smlouvy, jak je uvedeno níže. 

2. Smluvní strany se dohodly změně termínu plnění dle č. 5.1 následovně: 

 

DUSP koncept –       odevzdáno 

DUSP čistopis –       do 60 dnů po odsouhlasení konceptu 

Podání žádosti o společné územní a stavební povolení -  do 5 dnů po odsouhlasení  

        objednatelem 

Dokumentace PDPS -      do 1 měsíce od vydání pravomocného  

        rozhodnutí SP 

 

 



2 

 

3. Cena vypracování množství PAU na vybraném úseku silnice II/120 je 16.500 bez DPH. 

Dle článku 6.1 a přílohy č. 2 se cena plnění mění následovně: 

Cena dle smlouvy bez DPH   188.000,00 Kč   

Cena včetně dodatku č. 1 bez DPH 204.500,00 Kč 

DPH       42.945,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH   247.445,00 Kč 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv, které provede KSÚS. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 

Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění Dodatku zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její 

elektronický originál. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku  rozhodující. 

 

V Říčanech  V Hradci králové 

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

Ing. Miloš Burianec, jednatel společnosti 

 

 

 


